GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL

Unidade de Licitações

Aviso n.º 1/2020 - SEDES/GAB/SUAG/ULIC Brasília-DF, 17 de setembro de 2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020

Processo SEI-GDF nº 00431-00004072/2020-62. A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social – SEDES/DF, torna público aos interessados
abertura  do  certame  em epígrafe,  cujo  objeto  é  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  preparo,  fornecimento,
transporte e distribuição de 13.800 (treze mil e oitocentos) lanches mensais, conforme especificações e  condições estabelecidas no termo de
referência constante do Anexo I do Edital. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39. Valor estimado R$ 695.52,00 (seiscentos e noventa e cinco
mil   e  quinhento e vinte  reais).  Tipo:  Menor Preço.  Data limite  para  recebimento das  propostas:  Dia 05/10/2020 às 09h30min (horário  de
Brasília/DF). Recurso Orçamentário:100, Cópia do Edital se encontra no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br e em www.sedes.df.gov.br.
UASG: 926210. Informações: (61) 9.9323.1116/3348.3506.

Junilma Oliveira Ferreira
Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por JUNILMA OLIVEIRA FERREIRA - Matr. 0276923-9,
Chefe da Unidade de Licitações, em 17/09/2020, às 14:52, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 47331464 código CRC= B94AD96E.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SEPN 515 Bloco A Ed. Banco do Brasil - Bairro Asa Norte - CEP 70770-501 - DF

33493511

00431-00004072/2020-62 Doc. SEI/GDF 47331464

SEI/GDF - 47331464 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 1 18/09/2020 11:53